conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime

per dictum ballivum admissa et recepta Adamus Cun;'ng[u*e ballivus

antedictus virtute et vigore sui officii necnon d.e mandatis specialibus

dictorum resignantium propriis suis manibus statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius

et integri predicti tenementi terre cum horto et singulis suis pertinentiis
ut supra jacentis memoratis Davidi Daill et Margarete Hunter conjugibus

eorumque alteri d"iutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et

lapidis fundi ejusclem illis personaliter presentibus et manibus junctis

acceptantibus traditionem et deliberationem dedit traclidit pariter et cum

effectu hereditarie irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut

regressu deliberavit secund.um formam et tenorem resignationis litereque

dispositionis prescripte Tenendi de dicto s. cl. n. rege suisque successori-

bus more burgali Red.dendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera

et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus Quintinus pro semetipso clictique David Daiil
et Margareta Hunter conjuges ac eorum alter pro semetipsis a me notario

publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens pubiicum instrumentum

seu instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et fundum

clicti tenementi horam circiter decimam antemericliem aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Jacobo

Quhyt novissimo ballivo Joanne Barclay sartore Allano Ros pellione

burgensibus de Irwing Jacobo Ros notario et Wil[elmo Grier seriando

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnouu.

Ifoc instrumentum scribitur manu Willielmi Barclay mei famuli.
R. Bnoux.

ABSTRACT.

FOR QUINTIN MURE, DAVID DAILL, AND SPOUSE OF

SAID DAVID.

' Instrument narrating that an honourable man, Ad.am Cunynghame,

one of the bailies of Irvine, compeared, personally upon the ground of the

tenement underwritten, and there, because it was clearly manifest and

known to him by authentic d.ocuments and instruments of seizin publicly
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shown to him, that the late John Mure, father of Quintin Mure, bearer

of the presents, died" last vest and, seized. as of fee, at the king's faith
and peace, of that tenement of land, with yard adjacent thereto, lying
within the burgh of Irvine, upon the hill called Montmisar hill, on the